
Strana  I z 2

ČÍSlo  snilouvv:  37991

'[Jjednání  o ceně
uZ;ťVřené  IlleZi

Dodíivíilclcm  :

28. října  3337  7. :WoravsRá  Ostrava.  702 0I) Ostraía
Zapbaíici  V iíbchodmin  íepiřiku.  vcdenenn

D[Č (';  45. 193410

Domov  pro  seniory  Krnov

Rooseveltova  2141/51

794  0I  Krnov  - Pod  BczručovÝm  vrchem

Odběratelem:

DOI1ll)ll  1:iro seiiíor,  Krnov
Rooseseltova  214 I '5 l. 7Q4 0l Kmov  - Poď Bezručov<m
wcheni

7 apQílnl1 s e s eřcliíem i cl slíikii » cíleneni

IČ(")' 00846325

I Smluiní  strany  -,.jednáva.jí toto  u.jednáhi  o ceí'iě íepelné  energie  a nosných  m'clií  s souladu  s ustanosenimi  zá[ona  č.
8')"2012  sb.. zák č. 458."2000  Sb. a zák. č 526/19QO  ''b..  všc vc znčni  pozdqjšich  předpisú.  a v souladu  s účinnými
C enov«mi  rozlioiJntirimí  Energetického  regtilačiíího  ťiřadu  (dále  "Ccnovt)  rozhoclnutí  ERU").

2. Ceníi  dodáyarié  a udebir:iné  tepelné  encrgie  a nosnýcli  mcdii  se b)ednavá  s souladu  " tizavřenou  sinlouvoíi  a.je 1e.jí

necfflnou  socičasli.  S' případé  i'ozporu  mezi  olisahcin  íohoto  lí)cdnáni  ci ceně a mezi  ohsaliem  sinlouv>  má přednost
lotí+  U ectnáni  o ceně.

3 V připadě,  že soíičásti  dodávly  tepelné  energie  a nosnycli  incdii  bude  take dodá'vka  ;,tudené  pimé  xod')  pro přípravu
tcplc  vod)  (vodné.  SlOčllél.  bude  dudavatel  odběrateli  íičiovat  lLl[o vodu v ccné. která hude dodavateli  Cičtována
dodavatclem  vodv.

4 (:ena  tepelné  energie  a nosnélio  média.je  kaLktilována  v souladti  s Ccnosým  rozhodntíim  ERtJ  jako  cena  přcdběžná
(píňnoi  aná ). Pro oíid«ilií  nd ól  ledna  2024  do 3 l prosínce  2024  předbéžná  ccna  ícpelnč  energic  čirí:

Sazba:  610S56

B>t> - Tcplo celkeni kWíi

Byt> - í'cplo Lí'í' kWh

Neb> t> - I eplo celkem kWli
-[ eplo  U i k %'vli

3,2432  Kč/kWh

3,'432  Kč/kWh

124.'i2  Kč/kWh

3,24.')2  Kč/kWh

K cenáin  íií'edenÝtn  v odst.  3 a odst.  4 íohoto  íljcdnáni  o cené budc  při  vyúčtováni  upliíněna  daň  z přídané  hodnoty

ll)í'H)  ve vÝší  dle účinných  právních  předpisů.

Tepelná  energíe  měřená  s G,jje  přepočtená  na kWh  dle vzorce  l GJ = l /3,ó  " II)I)O kWh.



Strana  2 z 2

5. Zařazení  odběrného  místa  do příslušné  sazby  je uvedeno  v odběrovéi'n  diagramu.

6. Dodavateí  si vyhrazuje  právo  jednostranně  zniěnit  předběžanou  cenu  tepelné  energie  v těchto  pMpadech:

b) dojde-li  ke změně  výše  oprávněnýcl'i  nákladči  spojených  s výroboíi  lepelné  energíe  či
jiných  oprávněných  nákladů  kalkulovaných  v předběžné  ceně  tepelné  energie.

Dodavatel  je  povinen  písemně  oznámit  odběrateli  změnu  předběžné  ceny  nejméně  14 drů  před  účinnosti  změny
ccny.  V oznámení  dodavatcl  uvcde  počátek  ťiČinnosti  ztněny  ceny  a dťivody,  pro které  provád[  zrněmi  předběžné

cen> tepelné energie. V př[padě, že odběratel nesouhlasl s iiově oznáinenou předběžnou cenou tepelné energie, je
oprávněn  podat  návrh  na rozhodnutí  o ceně  dotčenému  orgáiiu  státní  správy  - Energetickému  regtilačníinu  íiřadíi.  Do
doby  vydání  pravomocného  rozhodiuití  o ceně  je odběratel  povinen  platit  za dodávku  tepelné  energíe  předbéžnou
cenu ve výši  dodavatelem  nově  oznámené,  a to počmaje  dnem  účinnosti  nové  ceny.  V připadě.  že dotčený  orgán
státni  správy  vydá  rozhodnutí,  ve kteréin  bude uvedena  předlíěžná  cena jiná,  než nově oznái'nená,  bude takto
stanovená  předběžná  cena ťiČinná  poč[naje  prámí  mocí  daného  rozhodnutí  o ceně, přičeinž  smluvrí  strany  jsou

liovinny  provést vzájei'nné  vyrovnání poíiiedávek za obdobf od účinnosti nově oznámené ceny do PT'áVl'lÍ moci
rozhodnutí  o ceně,  a to do l 5 dnů  od data  doručerí  pravomocného  rozhodnutí  o ceně dodavateli.

7. V případě  pi'odlení  odběratele  s úhradou  kteréhokoli  daňového  dokladu  (faktury,  opravného  daňového  dokladu),

v>stavenél'io  dodavatelein dle smlouvy, se odliěratel zavazuje zaplatit dodavateli sniluvní pokutu ve výši O.050"/ó z
dlužné  částky  za každý  započatý  den prodlení.

8. Po skončení  příslušné]io  kalendářního  roku,  dodavaíel  zka]kuluje  v soul;idu  s platnýmí  práyními  předpísy  výslednou
cenu  tepelné  energie  dodané  v uplynulém  roce.  Na základě  této kalkulace  dodavatel  stanoví  výslednou  celkovou
cenu (úplattí)  za dodávku  tepclné  encrgíc  za uplyntílý  kalendářní  rok. Rozdíl  mezi  výslcdnoti  celkovou  cenou  a
přcdběžnou  ccnou  tepclné  cncrgic,  vyúčtovanou  za uplynulý  kalcndářní  rok, dodavatel  odběrateli  s'yúČtuje
nejpozději  do 28. 2. následujíďho  kalendářního  rokri  daňovým  dokladem  (fakturou)  nebo opravným  daňovým
dokladem.  Bude-li  zúčtovací  období  kratší  než  kalendářní  rok,  bude  dodavatel  postupovat  podle  tohoto  Ujednání  o
ceně obdobně.  Faktura  bude  splňovat  všechny  náležitosti  daňového  dokladu  dle zákona  č. 235/2004  Sb. ve znění
pozdějšícli  předpisů.  Faktura  bude  splatná  do M ďnči ode c'lne vystavení.

9. Smluvi'i[  sírany  se dohodly,  že iná-li  být toto ujedi'iání  v souladu  se zákonem  č. 340/2015  sb., o registni  smluv
("ZRS"),  ve znění  pozdějšicli  předpisů,  uveřejněna  prostřednictvím  registni  smluv,  pak  její  uveřejnění  se zavazuje

za.listit  na své náklady  postupem  stanovenýni  výše uvedeným zákonem dodavatel. Sinluvrí strany berou na vědomía
souhlasí  s tím,  že před  uveře.jnéním  tohoto  ujeďnání  v registru  smluv  zajistí  dodavatel  znečítelnění  těch  ustanoverí,

která představi0í výjimku z povinnosti uveře.jnění podle j3 odst. l, 2 ZRS, a to ustanovení tvořfcí obcliodní tajemslvi
dodavatele  (ceíia  tepla,  objem  tepla  za určité  období,  velikost  sm!uvnfl'io  výkonu,  cena za kW/MW  smluvniho
v'ýkonu,  výše  záloh.  cenové  vzorce)  a dále  osobní  údaje,  vč. podpisových  vzorů  zástupců  si'nluvních  stran.  Odběratel
proh)ašuje,  že se zveřejněríi'n  souhíasí  a že tato smlouva  neobsahuje  žádná  další ustanovení  (nad rámec  výěe
uvedených),  která  by požadoval  znečítelnit.  V případě,  že dodavatel  uveřejní  toto ujednání  v registru  smluv  v
sou]adíi  s tíinto  ujednárím,  zavazuje  se odběratel  nezveřejnit  tuto  sinlouvu  v registni  smluv  duplicimě.

Toto  ujednárí  sm]uvních  stran  je plah'ié  ode dne jelio  podpisu  oběma  smluvními  stranami  do 31. prosince  2024  a
účinnosti  nabývá  dne Ol. 1edna 2024  nebo  dnem  zveřejnění  v rcgistru  smluv.  podíéhá-li  tomuto  zveřejnční,  a to dle
tolio,  který  okaiiižik  nastane  později.  Nabude-li  toto  ujednáni  účinnosti  dnein  zveřejnění  v registní  smluv,  pak se
smluvní  strany  dohodly,  že ujednání  obsažená  v tomto  ujednání  se použijí  i na právní  poměry  ze smlouvy,  vzniklé
mezi  smluvríi'ni  stranami  od Ol. íedna  2024  do okamžiku  nabytí  íičinnosti  tolioto  ujednání.

V Ostravě  15. 12.2023 y44H,s7jÍj...',gt5s.......

osobní  údaj

Za dodavatele:

Ing.  Kamil  Vrbka

ředitel  Regionu  Morava
nazakladé poiěfeni

osobní  údaj

Z;  'odběratele(Í"""'==-'l""-""=}
jméno  a příjmení:

fiinkce:

(osobaí> opravíié+ia/4k"aÚpisu snilotiv)  í



DiAGRAM  NA  DODÁVKU  A  ODmĚI,R TEPLA

ČÍSlo  sinlouvy:

Regioíi:

37991

RSMS  S

Díiílíivatel:

Veolia  Encrgic  ČR, a s

28 řijna  3337/7, Moravská  Ostrava.  702 00 0s(rava
Zapsáno v obclíodniní rqlsíříku vcJeném
Kyalskýrri souclem v Osíravé sp zn.B 3 HI
íCO 45193411)
DlČ CZ-15193410

Odběratel:

Doinov  pro seniory  Kmov
Rooscveltova  2141/51,  794 0l Knitív  - Pud Bez.ručovým  vrchem
/.apsíino ve veře)nem relsířiku.  vedenóm
u prajského  soudu v Osíraíě,  SÍ) I!n l'f IOóó
ICO:  00846325
DíČ czoosab:i:i.i

Domov  pro  seniory  Krnov

Rooseveltova  2141/51

794  0l  Krnov  - Pod  Bezručovým  vrehem

Platnost  pro rok.

Pro íidběrné  mislo

Véřici  misío

2024

E610-025/013

52

Název  OM

Sazbn

Zmocněnec odběratele pm 3ednání

í3méno. ícleíon,  emml)

Další  ulednáni

Sinluvní  Strally  Se dohodly,  že má-li  hýi íalO smIouva/dodaíek,'přilolia  v souladu  se zákonein  č 340í2015  sb., o regisíru  smltiv  ("ZRS"),

tixeře3něna  prosiřcdnictvím iegistru sinluv, pak 3eji tiveře3néni  se zavazti3c zajisní na své náklady postupem staiíoveným  výše uvedeným
zákoncm  dodavalel  Smluvni  straina berou  íia vědoiní  a súuhlasi  s nm, že přeď uveřejněnim  iéiti  sinInuvy/dodaiki/přiíohy  v registru  smliiv

za)isti  dodavatel  ziíečiielnéni  iécÍtistanoveni,  kíerá představíiji  výlunku  z povmnosti tiveře3něni  píídle ji3 odst 1,2 ZRS, a to usianoveni
tvoříci  obchodní  íajemstvi  dodavatele  (cena  tepla  za GJ, objcm  íepla  v G.I za tirčik"  období,  vclikosí  smluvnílío  výkonu,  cena za kW/MlV
iimltívniho  výkonii,  výše  záloh.  cenové  vzorce)  a dále osobni  údaje.  vč. podpísových  vzorů  ;ístupcťi  smluvních  stran Odbératel  prohlašti)e,

že se zveřejnéním  souhlasi a že zveřcjňovaná smlouva/dodatek/příloha neobsaht0e  žáJná dalši ustanoveií  I,nad rámec  výše uvcdenýchl  ktera
by požadoval znečitelnit. V přlpadě. že dodavalel  +ivcře3ní smlouvu/dodatek/přilohu v regisírii  smluv v sotiladu  s íinito u.jednánim. zavazu3c
se íidběraíel  nezveřejrut  tiito  smlouvu/dodatek/přlIohti  v regislru  smltív  duplicitné

Taío  sralotiva/dodatek/příloha  je platná  ode dne jeho  podpisu  ob3ma  smluvnimi  sffanami  a ťičuuíosíi  nabývá  dne Oí ledna 2024  iiebo  dnem

zveřcjnčni  vregisíru  smluv,  podléhá-li  tomuto  zveřejněni.  a lo  dle  lOÍíO. IaerÝ  okamžik  nasíane  pozdě3i.  Nabudc-li  íaío
smIouva/dodatek/přiloha  účinnosli  dnem zveřejněni  v regístni  smluv.  pak  se smluvnÍ  qtrany dohodly,  že ujednání  obsa;>ena v íeío
smlouvČ/dodathi/přiIoze  se použijí  i na práinf  pomčry  zc smIouvy/dodatku/přiIoliy,  vzniklé  inezi  sn'iluvnimi  straiíami  od nl  ledna 2024 do
íikíimžiku  nabyíi  íičinnosií  iohoto  ígednání

íJsírava  - i'řcbovice  dne 15 03 2(]24

osobní  údaj

Ing Jan Závorka  MSc

Vedouci  útvani  péče o zúkazniky  Morava

osobní  údaj

...........-.=...........l..................4......-Á...
Za odhěralele:

Strana  l z l




